SỞ GD-ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19/TB-THPTNK

Vĩnh Bảo, ngày 28 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách và lịch tập trung học sinh thi lại, rèn luyện hè

Năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025 của trường THPT

Nguyễn Khuyến. Căn cứ kết quả đánh giá quá trình rèn luyện và học tập của học

sinh trong năm học 2024-2025.

Trường THPT Nguyễn Khuyến thông báo danh sách học sinh diện thi lại và

rèn luyện trong hè năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Danh sách học sinh thi lại và rèn luyện hè năm học 2024-2025

TT Họ và tên Lớp Môn Giáo viên dạy
Ghi

chú

I. Danh sách học sinh thi lại

1.  Đoàn Thị trường Vi 10C9
Địa lí, Toán, Tiếng

Anh, Lịch sử, Vật lý

Các thầy cô: Sen, Liên,

Oanh, Lý, Chung.

2.  Dương Gia Lâm 10C9

Ngữ văn, Toán, Vật

lý, Địa lý, KT&PL

Các thầy cô: Ngần,

Liên, Chung, Sen,

Quyên.

3.  Vũ Minh Quân 10C8
Toán, Vật lý, Lịch

sử, Địa lí

Các thầy cô: Xuyến,

Thơm, Lý, Sen.

II. Danh sách học sinh rèn luyện hè

1.  Trương Văn Thắng 10C9 Rèn luyện hè Cô Lê Thị Quyên

2. Thời gian, địa điểm tập trung học sinh nghe phổ biến nội dung ôn tập

và rèn luyện hè năm học 2024-2025

 - Thời gian: 8h00, ngày 30 tháng 5 năm 2025.

 - Địa điểm: Phòng Tư vấn tâm lý trường THPT Nguyễn Khuyến

 Trên đây là danh sách học sinh diện thi lại và rèn luyện năm học 2024-2025.

Đề nghị thầy cô giáo chủ nhiệm thông báo tới phụ huynh học sinh và học sinh

diện thi lại và rèn luyện hè nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- BGH;

- Tổ/nhóm chuyên môn;

- GVCN lớp có học sinh thi lại và rèn luyện hè;

- Phụ huynh, học sinh thi lại và rèn luyện hè;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

		2025-05-29T15:23:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-29T17:01:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!